



# Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC  
CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 [prefeitura@peritiba.sc.gov.br](mailto:prefeitura@peritiba.sc.gov.br)  
<http://www.peritiba.sc.gov.br>



Usuário: Regina Inês Brand

Chave de Autenticação Digital  
1612-8228-936

Página  
1 / 1

## Termo de Adjudicação

Licitação: PE81/2024

Modalidade: Pregão

Julgamento: Por item Registro de preço: Não

Controla quantidade: Sim

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de equipamentos e mobiliários para o espaço da piscina coberta, conforme Convênio n. 2024TR00997, Proposta de Transferência n. 29555, em atendimento ao Processo SCC3933/2024.

Fornecedor: 2401 - CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA - EPP		CPF/CNPJ:81.340.960/0001-00	Valor total	14.400,00		
Data	Item	Material/Serviço/Denominação	Un. Medida	Quantidade	Valor unitário	Valor total (R\$)
22/01/2025	1	23647 - Armário roupeiro em aço, com no mínimo 12 portas, na cores azul ou cinza, com chaves individuais. Pintura eletrostática em tinta epóxi, proporciona ainda mais proteção. Deve ser resistente, suportar até 30Kg bem distribuídos por compartimento. Possuir pés niveladores para um perfeito acabamento e evitar riscos no piso.Características do Produto: quantidade de portas: 12, chapa das prateleiras: 26 (0,45mm), dimensões (ALP/cm): 198 x 105 x 40. Com pintura: Eletrostática / Epóxi, peso suportado: 30Kg por compartimento. Garantia mínima de 03 meses contra defeitos de fabricação. Montagem inclusa. <b>Marca:</b> CELI / CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA	UN	12,00000	1.200,00000	14.400,00
Fornecedor: 6869 - CV MOBILIARIOS URBANOS LTDA		CPF/CNPJ:42.215.097/0001-08	Valor total	9.600,00		
22/01/2025	2	23648 - Banco de jardim reforçado em madeira plástica maciça ou madeira plástica similar que garanta as mesma condições de durabilidade, resistência e estética da madeira plástica maciça, com 3 lugares, medida aproximada de 1,50 mts, com quatro tabuas maciças, duas no assento e duas no encosto. A sustentação do banco por dois ou três pés injetados em polipropileno reciclado, a sustentação deve garantir a durabilidade e a resistência estrutural adequada do banco. Medidas aproximadas do banco: comprimento: 1480mm, altura do assento: 440mm, altura total: 750mm ou 790mm; largura da base do assento: 300mm; largura da base do encosto: 300mm. Com tecnologia Nanotec para evitar a corrosão. O banco deverá suportar no mínimo 400kg de peso. Cor marrom. Montagem Inclusa. <b>Marca:</b> Própria	UN	20,00000	480,00000	9.600,00
Fornecedor: 5865 - INTELMASTER LTDA		CPF/CNPJ:33.008.679/0001-14	Valor total	15.061,73		
22/01/2025	3	23649 - Caixa sistema de pa. Ativo Bluetooth 1000W GRT-15app - Sistema de 3 vias: 2 x Driver titanium, 6 x falantes de 4" para médio e Subwoofer de 15". Amplificador bi-amplificado com ajuntes de volume para satélite e Subwoofer. Conexões de mídia USB, SD e Bluetooth e entrada de sinal Rca e XLR. GRT 15 APP Com excelente timbre, graves marcantes e profundos, tudo atrelado a ótimo acabamento. Satélites: Caixa acústica em MDF, revestimento PET e telar com pintura eletrostática com 2 vias: 2x Drivers Titanium de 6" e 2x falantes de 4" com difusor. <b>Marca:</b> Frahm	UN	2,00000	6.486,98000	12.973,96
22/01/2025	5	23651 - Lavadora alta pressão com nível de potência de pelo menos 1,5 kw, vazão de água de pelo menos 400 l/h, compreendendo uma pistola de alta pressão, um engate rápido, uma lança com bico de alta pressão de 7,5 metros, um suporte da lança, uma agulha, um suporte da pistola, um suporte da mangueira, 1 suporte de cabo elétrico. Deverá acompanhar um porta acessórios que irá auxiliar na organização do produto para guarda, mangueira de alta pressão de pelo menos 7,5m, além da bomba axial com cabeçote em alumínio, pistões em aço inox. Gatilho com trava de segurança, alça para transporte, porta fio, Comprimento do Fio de pelo menos 5m. Voltagem 220V, Prazo de Garantia de pelo menos 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante). Certificado Homologado pelo Inmetro. <b>Marca:</b> WAP	UN	1,00000	2.087,77000	2.087,77
Fornecedor: 4783 - NOVIDA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA		CPF/CNPJ:27.075.106/0001-00	Valor total	4.620,00		
22/01/2025	6	23652 - Cadeiras de espera tipo longarina com assentos em polipropileno e base fixa, com 4 lugares, anatômica. Materiais da estrutura em aço carbono. Altura x Largura x Comprimento 50 cm x 195 cm x 45 cm. Deverá suportar pelo menos 130 kg por assento. Deverá ser entregue montada. <b>Marca:</b> Próprio	UN	14,00000	330,00000	4.620,00

Total 43.681,73

Total de licitações 1

Total Geral Adjudicado (R\$): 43.681,73

Paulo José Deitos  
Prefeito Municipal